
ARDEX Baustoff s.r.o.
Jihlavská 7a, 625 00 Brno  

tel. +420 541 249 922 
e-mail: ardex@ardex.cz 

www.ardex.cz Zabezpečí vám mistrovský výkon na stěně
PLOCHA, STĚNA SPÁRA I RENOVACE A OPRAVY I EXTERIÉR A FASÁDA

ARDEX RF opravný a spárovací tmel v kartuši

 
• přetíratelný

• brousitelný

• interiér i exteriér

Slyšeli jste už o ultralehké stěrce 
ARDEX A 828 COMFORT? 

nový

ARDEX RF - Lehčený opravný a 
spárovací tmel v kartuši

Trhliny. Díry. Škrábance. Musíte vždy hodně opravovat?
Chcete dosáhnout svého cíle rychle a bezpečně?
Máme pro vás řešení - ARDEX RF.
Manipulace je snadná a zajišťuje rovnoměrné nanášení.
ARDEX RF je jednosložkový jemný tmel připravený k použití,
který neobsahuje rozpouštědla.
Lze použít na podklady jako je dřevo, beton, omítka, zdivo,
sádrokarton atd. Nezáleží na tom, zda v interiéru či exteriéru.
Tento univerzální tmel se nesmršťuje, lze jej natírat ihned
po aplikaci a po zaschnutí jej lze brousit.

nový

Skvělý
zlepšovák

Výhody produktu:

• dodatečné přestěrkování spojů

• oprava děr a škrábanců

• bez smršťování, až do tloušťky                                                

  12 mm v jedné vrstvě 

• povrchově upravitelné,  

  brousitelné a bez zápachu

NÁŠ TIP

Výhody produktu: 

• komfortní rozmíchání i větších množství

• stálá konzistence během doby zpracování 

• finální práce bez nutnosti broušení

• vyhladitelná do nuly

• velmi dobře brousitelná

• pro libovolné vrstvy

• velmi nízká spotřeba 0,7 kg/mm/m2

K vyhlazení a stěrkování stěn a stropů v interiéru.
Pro tmelení spár u sádrokartonových a sádrovláknitých 

desek. K výrobě povrchů dle skupin kvality Q1 –Q 4.  
Na nosné disperzní a latexové barvy bez penetrace.  

ARDEX A 828 COMFORT se vyznačuje rychlým 
rozmícháním a lehkým zpracováním, vysokou stabilitou 

 a dobrými plnicími schopnostmi. Lepší už to nejde!
 

Videonávod Videonávod



Pro tmelení napojení stěn a stropů

Možnost použití i na soklové lišty apod.

        běžný akrylát 

             ARDEX RF

         bez smrštění

                pružný

Akrylát ARDEX RF

1. 3.2.

... a škrábanců

oprava děr

Tmelení ostění okna 

(uvnitř i venku)

Přetíratelný Lehké odstranění   

krycí pásky


